Projeto de Decreto N° 15/2021

DECRETO LEGISLATIVO N° 15/2021
Processo: 1/2184

Assunto : Homenagens e Titulos
Objeto : Diversos

Entrada : 02/09/2021

Autor : »»Braz da Maquina

Situagdo: Projeto Promulgado

Ementa : PDL: Concede diploma de honra ao mérito ao Sr. Sebastido José Oliveira.

Data

02/09/2021
02/09/2021
23/09/2021
24/09/2021

Situagao

Entrada na Cémara

Despacho da Mesa

Encaminhado para Promulgagéo da Camara
Projeto Promulgado - Camara




